[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

х. Дукмасов                                                                                              «27» февраля 2023 года
                                                                                                                                    № 25
Р Е Ш Е Н И Е
восьмой сессии пятого созыва Совета народных депутатов

 муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»                 от 30.04.2019 № 75 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в   муниципальном образовании «Дукмасовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации», от 02.03.2007        № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к Решению Совета народных депутатов от 30.04.2019 № 75 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Дукмасовское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
1.1. статью 12 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента»;

1.2. статью 18 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»

   В.А. Петухов
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                                 В.П. Шикенин